دیگری عبدالعزیز خان پادشاه و خلیفۀ عثمانی است که در این لوح فرموده‌اند: "سوف نعلز الّذی کان مثله و نأخذ امیرهم الّذی یحکم علی البلاد و انا العزیز الجبار..." مقصود از امیر در این آیه مبارکه سلطان عبدالعزیز عثمانی است که نسبت به حقّ و اصحاب ظلم بی‌منتهی نمود و عاقبت در ۱۸۷۶ م / ۱۲۹۳ هـ ق به طور مجهولی به قتل رسید. شرح این داستان در ریحق مختوم و اسرار تائی و درج لثالی هدایت و محاضرات مسطور است و مقصود از "الذی کان مثله" عالی پاشاست که گاهی صدر اعظم و گاهی وزیر خارجه عثمانی بود و لوح رئیس خطاب به اوست.